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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS DEL MES DE MARZO DE 2021

CODIGO PRESUPUESTO 
INICIAL

CONCEPTO ADICIONES TOTAL 
PRESUPUESTO

RECAUDOS 
ANTERIORES

RECAUDOS DEL 
MES

RECAUDOS 
ACUMULADOS

SALDO APROPIACIÓN CUENTAS POR 
COBRAR

RECONOCIMIENTOS 
ACUMULADOS

REDUCCIONES

TRASLADOS

REDUCCIÓN RECONOCIMIENTO 
MES

ADICIÓN RECONOCIMIENTOS 
ANTERIORES

MODIFICACIONES

1 INGRESOS 1,265,301,581.9610,805,485,847.07 3,727,505,901.68,038,591,401.00 2,766,894,446.07 4,992,807,483.65 275,296,451.005,537,381,912.425,268,103,934.6500.00 3,944,119,802.6900.00 00.00 1,323,984,131.96

1.0 DISPONIBILIDAD INICIAL 00.002,766,894,446.07 2,766,894,446.000.00 2,766,894,446.07 2,766,894,446.07 00.0000.002,766,894,446.0700.00 2,766,894,446.0700.00 00.00 00.00

1.1 INGRESOS CORRIENTES 1,127,424,042.007,994,644,888.00 685,080,294.007,994,644,888.00 00.00 1,812,504,336.00 275,296,451.005,906,844,101.002,087,800,787.0000.00 901,694,195.0000.00 00.00 1,186,106,592.00

1.1.02 Ingresos no tributarios 1,127,424,042.007,994,644,888.00 685,080,294.007,994,644,888.00 00.00 1,812,504,336.00 275,296,451.005,906,844,101.002,087,800,787.0000.00 901,694,195.0000.00 00.00 1,186,106,592.00

1.1.02.05 Venta de Bienes y Servcios 1,127,424,042.007,994,644,888.00 685,080,294.007,994,644,888.00 00.00 1,812,504,336.00 275,296,451.005,906,844,101.002,087,800,787.0000.00 901,694,195.0000.00 00.00 1,186,106,592.00

1.1.02.05.001 Venta de establecimientos de 
mercado

1,127,211,142.007,994,644,888.00 684,848,380.007,994,644,888.00 00.00 1,812,059,522.00 275,296,451.005,907,288,915.002,087,355,973.0000.00 901,462,281.0000.00 00.00 1,185,893,692.00

1.1.02.05.001.09 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales

1,127,211,142.007,994,644,888.00 684,848,380.007,994,644,888.00 00.00 1,812,059,522.00 275,296,451.005,907,288,915.002,087,355,973.0000.00 901,462,281.0000.00 00.00 1,185,893,692.00

1.1.02.05.001.09.0
1

REGIMEN CONTRIBUTIVO 20,986,854.00309,495,538.00 21,997,934.00309,495,538.00 00.00 42,984,788.00 47,148,735.00219,362,015.0090,133,523.0000.00 36,228,504.0000.00 00.00 53,905,019.00

1.1.02.05.001.09.0
1.01

Contributivo - Capitado 20,986,854.00151,010,673.00 6,638,409.00151,010,673.00 00.00 27,625,263.00 17,509,360.00105,876,050.0045,134,623.0000.00 22,271,254.0000.00 00.00 22,863,369.00

1.1.02.05.001.09.0
1.02

Contributivo -Evento 00.00158,484,865.00 15,359,525.00158,484,865.00 00.00 15,359,525.00 29,639,375.00113,485,965.0044,998,900.0000.00 13,957,250.0000.00 00.00 31,041,650.00

1.1.02.05.001.09.0
2

REGIMEN SUBSIDIADO 1,065,525,190.007,685,149,350.00 656,895,196.007,685,149,350.00 00.00 1,722,420,386.00 228,147,716.005,734,581,248.001,950,568,102.0000.00 859,278,527.0000.00 00.00 1,091,289,575.00

1.1.02.05.001.09.0
2.01

Subsidiado - Capitado 1,065,525,190.007,668,779,790.00 656,310,196.007,668,779,790.00 00.00 1,721,835,386.00 226,515,838.005,720,428,566.001,948,351,224.0000.00 858,431,199.0000.00 00.00 1,089,920,025.00

1.1.02.05.001.09.0
2.02

Subsidiado- Evento 00.0016,369,560.00 585,000.0016,369,560.00 00.00 585,000.00 1,631,878.0014,152,682.002,216,878.0000.00 847,328.0000.00 00.00 1,369,550.00

1.1.02.05.001.09.0
3

Copagos y cuotas de 
recuperacion

23,866,135.0000.00 2,069,700.0000.00 00.00 25,935,835.00 00.00(25,935,835.00)25,935,835.0000.00 2,069,700.0000.00 00.00 23,866,135.00

1.1.02.05.001.09.0
4

Otros servicios de salud 
(particulares)

16,832,963.0000.00 3,885,550.0000.00 00.00 20,718,513.00 00.00(20,718,513.00)20,718,513.0000.00 3,885,550.0000.00 00.00 16,832,963.00

1.1.02.05.001.09.0
5

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC)

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5.01

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC) MUNICIPAL

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5.02

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC) 
Deparatamental

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
6

Otros Convenios 00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.002 Ventas incidentales de 
establecimientos no de 
mercado

212,900.0000.00 231,914.0000.00 00.00 444,814.00 00.00(444,814.00)444,814.0000.00 231,914.0000.00 00.00 212,900.00
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1.1.02.05.002.09 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales

212,900.0000.00 231,914.0000.00 00.00 444,814.00 00.00(444,814.00)444,814.0000.00 231,914.0000.00 00.00 212,900.00

1.1.02.05.002.09.0
1

Aprovechamiento de 
entidades

212,900.0000.00 231,914.0000.00 00.00 444,814.00 00.00(444,814.00)444,814.0000.00 231,914.0000.00 00.00 212,900.00

1.2 RECURSOS DE CAPITAL 137,877,539.9643,946,513.00 275,531,161.6243,946,513.00 00.00 413,408,701.58 00.00(369,462,188.58)413,408,701.5800.00 275,531,161.6200.00 00.00 137,877,539.96

1.2.05 Rendimientos Financieros 7,106,346.9643,946,513.00 4,862,284.6243,946,513.00 00.00 11,968,631.58 00.0031,977,881.4211,968,631.5800.00 4,862,284.6200.00 00.00 7,106,346.96

1.2.05.02 Depósitos 7,106,346.9643,946,513.00 4,862,284.6243,946,513.00 00.00 11,968,631.58 00.0031,977,881.4211,968,631.5800.00 4,862,284.6200.00 00.00 7,106,346.96

1.2.09 Recuperación de cartera - 
préstamos

130,771,193.0000.00 270,668,877.0000.00 00.00 401,440,070.00 00.00(401,440,070.00)401,440,070.0000.00 270,668,877.0000.00 00.00 130,771,193.00

1.2.09.01 De entidades del nivel 
territorial

00.0000.00 111,134,275.0000.00 00.00 111,134,275.00 00.00(111,134,275.00)111,134,275.0000.00 111,134,275.0000.00 00.00 00.00

1.2.09.04 De otras empresas 130,771,193.0000.00 159,534,602.0000.00 00.00 290,305,795.00 00.00(290,305,795.00)290,305,795.0000.00 159,534,602.0000.00 00.00 130,771,193.00
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